
 
 
Web Designer 
  

 
eppc kërkon një Web Designer për klientin e saj, i cili është një ndër kompanitë ndërkombëtare lider në 
ofrimin e shërbimeve konsulente në industrinë e kujdesit shëndetësor.  
 

NJË VËSHTRIM I PËRGJITHSHËM:  
 
Kandidati ideal do të kujdeset për realizimin e grafikave të ndryshme që do të kërkohen për cdo aplikacion 
web. Do të jenë në kompetencat e tij/saj: faqet e internetit, newsletter, baner-at multimedial etj.  
  

Kërkesat për këtë pozicion janë:  

 

 Diplomë Universitare në Shkencat Kompjuterike (e preferueshme që të ketë studiuar jashtë); 

 Të zotërojë shumë mirë gjuhët Italiane dhe Angleze; 

 Të njohë dhe zotërojë shkëlqyeshëm (X) HTML, Cascading Style Sheets (CSS) e Adobe Illustrator; 

 Të ketë njohuri shumë të mira të Adobe Photoshop; 

 Te këtë përvojë dhe kompetencat e duhura në realizimin e një layout-i për një faqe web dhe 
implementimin e tij në (X)HTML e CSS; 

 Të jetë i saktë, kreativ, dinamik, i orientuar drejt rezultateve; 

 Të ketë aftësi shumë të mira organizative dhe bashkëpunuese. 
 

Të dhënat: 

 

Pozicioni:  Web Designer; 
Vendndodhja: Tiranë; 
Orari: 40 orë në javë; 
Raporton tek:            Përgjegjësi i Departamentit;     
Udhëtime pune:  Jo shpesh;  
Pagesa:  Shumë e mirë; 
Kontrata:  Sipas Kodit të Punës; 
Aplikimet mbyllen: 09.10.2015. 
 

 

Si  të aplikoni: 
 

 
Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj dhe dokumentet e tjera 
shoqëruese duke përmendur pozicionin për të cilin aplikoni në adresën e e-mailit:  

 
recruitments@eppc.al 

 
Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj dhe dokumentet shoqëruese do të kualifikohen. 
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